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Pita, dnia 07.03.2013 r.

Wykonawcy postgpowania
przetargowego nr 54/2013

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego rozbudowy
obiektu hali sportowej o pomieszczenie sitowni, sale judo oraz sale do sportéw walki Szkoty Policji w Pile

W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w zakresie jak powyzej, do Zamawiajacego wplynety
nastgpujace zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie 1

Zmieniono diwigary z drewna klejonego na strunobetonowe- a co si¢ dzieje z patwiami? Czy pozostaja z

drewna klejonego czy beda tez strunobetonowe czy stalowe? Prosze o podanie typu platwi, ilosci i przekrojow.
Odpowiedz:
Dzwigary typu SR sg dZzwigarami strunobetonowymi dwuspadowymi o przekroju prostokatnym i nachylonej

gornej pdtce. Dzwigary typu SR stosowane sg zazwyczaj w dachach bezplatwiowych. Dodatkowo, mozna
zastosowac platwie oraz stezenia, jednakze nie sg to elementy niezbedne

Pytanie 2

Ponownie prosze o okreslenie ilosci plyt stropowych SPK — pozycje kosztorysu od 94 do 102 Zawieraja ,jak
leci” po 17 szt. (9x17=153 szt.). Wg rysunku konstrukcyjnego powinno by¢ odpowiednio w ww. pozycjach 10-
1-10-7-1-1-1-2-2 (razem 35 szt. ptyt)

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdzial IV_Opis przedmiotu zamdwienia »W pierwszej
kolejnosci wazno$¢ zachowuje projekt budowlany i projekty wykonawcze, a w drugiej
kolejnosci przedmiar robot. Jezeli wystepuja réznice pomigdzy projektami a przedmiarami,
do wyceny nalezy przyjaé¢ wielkosci zawarte w projektach.”

Pytanie 3
Na rys. AB-06 Elewacja AB widnieje logo Szkoly Policji malowane farbami akrylowymi. Czy ten element
wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.

Zamawiajacy wyjasnia, iz odpowiedz na to pytanie zostala zawarta w pismie z dnia
22.02.2013 r., odpowiedz na pytanie 8 cyt. ,,Prosz¢ o nie ujmowanie podczas wyceny robot
ujetych w przedmiarze (nr 539-12-2012 .,Obiekt: hala sportowa Szkola Policji Rozbudowa
obiektu o pomieszczenie sitowni, sale judo oraz sale do sportow walki- Budynek istniejacy)

jako elementy 1.3.3 Dach oraz 1.3.4 Elewacja ( pozycje od 30 do 40) oraz robot
rozbiérkowych zwigzanych z wykonaniem tych elementow.

Pozostate zapisy specyfikaciji istotnych warunkéw zamodwienia pozostaj
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